PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA

Estado do Paraná
Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210

CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70
e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – F – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
aos candidatos classificados no cargo de MONITOR DE OFICINAS que fará a seguinte ALTERAÇÃO no Edital de

Concurso Público nº 002/2017 – E, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados no emprego de MONITOR DE OFICINAS que a

Prova Prática será realizada no dia 02 de julho de 2017, com início às 09h00min no CRAS – sito à Avenida São
José, 459 em Guaporema – PR.

LEIA-SE:

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados no emprego de MONITOR DE OFICINAS que a

Prova Prática será realizada no dia 07 de julho de 2017, com início às 14h30min no CRAS – sito à Avenida São
José, 459 em Guaporema – PR.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema- PR, 30 de junho de 2017.

Célio Marcos Barranco
Prefeito Municipal